АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2024г. № 21

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Усть-
Илимска по вопросам установления тарифов на перевозки пассажиров по муниципальным
сезонным маршрутам регулярных перевозок

В соответствии с решением тарифной комиссии Администрации города Усть-Илимска от

14.12.2023г. № 5, руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образова-

ния город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска:

1) от 05.05.2022 г. № 234 «Об установлении с 14.05.2022г. тарифов на перевозки пасса-

жиров и провоз автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным сезонным

маршрутам регулярных перевозок, осуществляемых обществом с ограниченной ответственно-

стью «Попутчик»;

2) от 02.09.2022 г. № 473 «О внесении изменений в постановление Администрации горо-

да Усть-Илимска от 05.05.2022 г. № 234».

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникаю-

щие с 01.01.2024 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (https://www.усть-илимскофициальный.рф), на

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов

https://www.усть-илимскофициальный.рф/